
Página 3717Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

980 Orden de 17 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y 
Hacienda, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso 
de méritos general, concurso de méritos específico y turno de 
resultas para la provisión de puestos de trabajo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia, convocado por Orden 8 de abril 
de 2019, de la Consejería de Hacienda.

Mediante Orden de 8 de abril de 2019 de la Consejería de Hacienda, se 
convoca concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de 
resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes al Grupo A; 
subgrupo de clasificación profesional “A1”, Cuerpo Superior de Administradores 
y Cuerpo Superior de Administradores Tributarios; Subgrupo de Clasificación 
Profesional “A2”, Cuerpo Gestión Administrativa y Cuerpo de Técnicos Tributarios 
de la Administración Regional. (BORM n.º 84, de 11 de abril de 2019).

Por Resolución de la Comisión de Selección de fecha 10 de diciembre de 2019 
(BORM n.º 287, de 13 de diciembre), se resuelve con carácter provisional el 
concurso de méritos convocado.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolución, y 
resueltas las mismas, la Comisión de Selección con fecha 11 de febrero de 2020, 
ha dictado propuesta de Resolución definitiva del concurso de méritos general, 
concurso de méritos específico y del turno de resultas, en la que constan la 
relación de participantes con la asignación de los puestos adjudicados en el 
concurso y en el turno de resultas, así como los puestos de trabajo vacantes.

De acuerdo con la anterior propuesta, y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 15.3 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo 
de la Administración Pública de la Región de Murcia, aprobado por Orden 7 de 
noviembre de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública 
(BORM n.º 271 de 23 de noviembre), en la Base 42.ª de las Bases Generales 
que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la 
Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, aprobadas por 
Orden 14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública (BORM n.º 43 de 20 de febrero), así como lo dispuesto en la Base 
específica 21.ª de la Orden de convocatoria, 

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con carácter definitivo, y con efectos económicos 
y administrativos de 1 de abril de 2020 los puestos de trabajo que aparecen 
relacionados en los siguientes Anexos:

Anexo I.- Propuesta de adjudicatarios de puestos de trabajo convocados a 
personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional. 

NPE: A-200220-980



Página 3718Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Anexo I.1.- Propuesta de adjudicatarios de puestos de trabajo convocados a 
personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional y 
al personal docente no universitario. 

Anexo I.3.- Propuesta de adjudicatarios de puestos de trabajo convocados a 
personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional y 
al personal de otras Administraciones Públicas.

Anexo II.- Puestos adjudicados en el Turno de Resultas derivado de la 
convocatoria.

Segundo.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el 
Anexo lll de la presente Orden.

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.5 del Reglamento 
General de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de 
la Región de Murcia, los destinos adjudicados en el concurso y en el turno de 
resultas serán irrenunciables, salvo que, antes de la finalización del plazo de toma 
de posesión, se hubiere obtenido otro destino mediante convocatoria pública.

Cuarto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, 
los ceses y consiguientes tomas de posesión deberán realizarse conforme a lo 
previsto en el artículo 16 del Reglamento General de Provisión de Puestos de 
Trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia. Para ello, por las 
distintas Secretarías Generales de las Consejerías y Organismos Públicos, deberán 
formalizarse las hojas de enlace respectivas, dándose cumplimiento, igualmente, 
a lo establecido en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, que 
desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de incompatibilidades del personal 
al servicio de las Administraciones Públicas.

Quinto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Presidencia y Hacienda, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a 
su publicación, o podrá ser impugnada directamente ante el orden jurisdiccional 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 17 de febrero de 2020.—El Consejero de Presidencia y Hacienda, 
Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-200220-980



Página 3719Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 1 de 43

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

S.G. AGUA,AGRIC,GANAD,PESCA Y MEDIO AMB.

S.G.AGUA,AGRIC,GANAD.PESCA Y M.A.

FU02853ABALLESTER MARTINEZ, MARIA CARMEN ***8566**A100204 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU01284ANAVARRO CORCHON, ANA M. ***4965**A700076 - ASESOR/A JURIDICO
FU00564BSANDOVAL GABARRON, CARMEN ***2330**TO00207 - TECNICO/A RESPONS.CONTABILIDAD DE PAGOS

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-200220-980



Página 3720Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 2 de 43

CONSEJ.MUJER,IGUALDAD,LGTBI,FAMILIAS Y POLIT.SOC.

D.G.SERV.SOC.Y RELACIONES TERCER SECTOR

D.G.SERV.SOC.Y RELAC. TERCER SECTOR

FU02505BPALACIOS MANZANO, JOSE ***8265**TO00277 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-200220-980



Página 3721Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 3 de 43

CONSEJ.MUJER,IGUALDAD,LGTBI,FAMILIAS Y POLIT.SOC.

SG.MUJER,IGUALD,LGTBI, FAMILIAS Y POLIT.

S.G. MUJER,IGUALD.,LGTBI,FAM Y PS

FU02947APUJANTE SANCHEZ, SANTIAGO JOSE ***7808**A100270 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU02019ALOPEZ-BRIONES PEREZ-PEDRERO, MARGARI ***6656**A700073 - ASESOR/A JURIDICO
FU02491BQUIÑONERO MARTINEZ, ALEJANDRO LUIS ***2616**JC00581 - JEFE/A SECCION CONTRATACION

NPE: A-200220-980



Página 3722Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 4 de 43

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

D.G. PLANIF.EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

D.G. PLANIFIC.EDUCAT. Y RECURSOS HUMANOS

FU01891BMOLINA CANO, MARIA CARMEN ***2750**TC00387 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-200220-980



Página 3723Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 5 de 43

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

S.G. EDUCACION Y CULTURA

S.G. EDUCACIONY CULTURA

FU02182AFUENTES MARTINEZ, BENITO ***5091**A700063 - ASESOR/A JURIDICO
FU02277ARUBIO RIERA, LORENA ***2730**A700070 - ASESOR/A JURIDICO

NPE: A-200220-980



Página 3724Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 6 de 43

CONSEJERIA DE EMPLEO INVESTIGACION Y UNIVERSIDADES

D.G. DE UNIVERSIDADES

D.G. DE UNIVERSIDADES

FU01288AALEMAN PARDO, ISABEL ***7055**TC00515 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-200220-980



Página 3725Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 7 de 43

CONSEJERIA DE EMPLEO INVESTIGACION Y UNIVERSIDADES

D.G. DIALOGO SOCIAL Y BIENESTAR LABORAL

D.G.DIALOGO SOCIAL Y BIENESTAR LABORAL

FU02736AMESEGUER SERNA, BLANCA ***5788**JC00387 - JEFE/A SECCION REGISTROS Y ESTADISTICAS

NPE: A-200220-980



Página 3726Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 8 de 43

CONSEJERIA DE EMPLEO INVESTIGACION Y UNIVERSIDADES

S.G.EMPLEO,INVESTIGACION Y UNIVERSIDADES

S.G.EMPLEO,INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDADES

FU02430ADURAN TORRES-FONTES, CRISTINA ***2960**A100279 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU02792AINIESTA ALCAZAR, IGNACIO ***3654**A700036 - ASESOR/A JURIDICO
FU02502ARODENAS TORTOSA, MARTA ***7786**A700096 - ASESOR/A JURIDICO

NPE: A-200220-980



Página 3727Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 9 de 43

CONSEJERIA DE EMPRESA, INDUSTRIA Y PORTAVOCIA

D.G. DE COMERCIO, CONSUMO Y ARTESANIA

CONSUMO

FU02987AESPINAZO PAGAN, JULIAN ***2516**DTS0007 - TECNICO/A SUPERIOR
FU02324AGAONA RAMON, FRANCISCO JOSE ***5872**TC00585 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-200220-980



Página 3728Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 10 de 43

CONSEJERIA DE EMPRESA, INDUSTRIA Y PORTAVOCIA

D.G. DE COMERCIO, CONSUMO Y ARTESANIA

D.G.COMERCIO, CONSUMO Y ARTESANIA

FU02948APEREZ STOPP, JUAN PEDRO ***0616**JC00479 - JEFE/A SECCION INFRACIONES Y SANCIONES

NPE: A-200220-980



Página 3729Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 11 de 43

CONSEJERIA DE EMPRESA, INDUSTRIA Y PORTAVOCIA

D.G.ENERGIA Y ACTIV. INDUSTRIAL Y MINERA

D.G. ENERGIA Y ACTIVIDAD INDUS. Y MINERA

FU02910AMEROÑO CARAVACA, NURIA ***3496**A100089 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU02992AMARTINEZ URTUBI, IGNACIO ***9081**A100272 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO

NPE: A-200220-980



Página 3730Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 12 de 43

CONSEJERIA DE EMPRESA, INDUSTRIA Y PORTAVOCIA

S.G. EMPRESA, INDUSTRIA Y PORTAVOCIA

S.G.EMPRESA, INDUSTRIA Y PORTAVOCÍA

FU02991AALCANTARA JIMENEZ, YOLANDA I. ***8617**A100164 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU02902ARODENAS VERA, M. DOLORES ***9072**A100188 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU02988ABELMONTE ALBALADEJO, M. PILAR ***9929**A100227 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU02195AFUSTER MUÑOZ, FRANCISCO ***7426**A700125 - ASESOR/A JURIDICO

NPE: A-200220-980



Página 3731Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 13 de 43

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G. DE CARRETERAS

D.G. CARRETERAS

FU01290BPARRA ALARCON, MARIANO ***3367**JC00498 - JEFE/A SECCION GESTION PRESUPUESTARIA

NPE: A-200220-980



Página 3732Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 14 de 43

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G. DE VIVIENDA

D.G. DE VIVIENDA

FU02682BHERNANDEZ SAEZ, M. ANGELES ***0125**JC00204 - JEFE/A SECCION COORDINACION ADMINISTRATIVA
FU00899AMANRESA GILABERT, M. JOSE ***9865**JC00425 - JEFE/A SECCION REGIMEN SANCIONADOR DE VIVIEND
FU02306BABELLAN ZUÑEL, M. ANGELES ***6685**TC00542 - TECNICO/A GESTION
FU02678BGRACIA RUIZ, MONICA ***9819**TQ00152 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-200220-980



Página 3733Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 15 de 43

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

S.G. DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

S.G. FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

FU02900AGUIRAO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ***8701**A700079 - ASESOR/A JURIDICO
FU02287AGARCIA ORTUÑO, GLORIA ***0144**A700124 - ASESOR/A JURIDICO
FU02049BANDREU MUÑOZ, EVA MARIA ***2214**HB00001 - HABILITADO/A GENERAL
FU02497BLOPEZ AGUILAR, MARIA CONSUELO ***6093**JC00089 - JEFE/A SECCION CONTRATACION II

NPE: A-200220-980



Página 3734Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 16 de 43

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

D.G. DE ADMINISTRACION LOCAL

D.G. DE ADMINISTRACIÓN LOCAL

FU02508BTURPIN FENOLL, DIEGO ***9956**DTM0003 - TECNICO/A
FU02477BTORRALBA BARBA, IRENE ***8404**JC00507 - JEFE/A SECCION AUTORIZ.ESPECT.PUBL.Y PROC.SAN

NPE: A-200220-980



Página 3735Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 17 de 43

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

D.G. DE PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS

D.G. PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS

FU02677BGIMENEZ MOYA, ANTONIO ***8974**DN70001 - JEFE/A NEGOCIADO
FU02993AMARTINEZ NAVARRO, ANA MARIA ***9195**DTS0030 - TECNICO/A SUPERIOR
FU02483BMARTINEZ MORGA, ISABEL ***6308**JC00438 - JEFE/A SECCION RETENC.Y OBLIGAC.TRIBUTARIAS
FU02949ACASAS CLEMENTE, RAFAEL ***9549**JC00521 - JEFE/A SECCION GEST.PRESUPUESTARIA INGRESOS
FU02474BMOYA DE MAYA, FELIX ***8731**TC00407 - TECNICO/A GESTION
FU02496BMOLLA RUIZ-FUNES, JOSE MARIA ***9267**TC00601 - TECNICO/A GESTION
FU02739ACONESA GALLEGO, JOSE MANUEL ***1310**TO00248 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-200220-980



Página 3736Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 18 de 43

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

D.G. ESTRATEGIA Y TRANSFORMACION DIGITAL

D.G. DE ESTRATEGIA Y TRANSF.DIGITAL

FU02942APARRAGA ROS, JOSE ANTONIO ***2712**TO00281 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-200220-980



Página 3737Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 19 de 43

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

INTERVENCION GENERAL

INTERVENCION GENERAL

FU02267AQUESADA TORRES, JUAN ANTONIO ***9003**ID00022 - INTERVENTOR/A ADJUNTO
FU02990ANAVARRO BUENDIA, VICTOR MANUEL ***3133**JC00358 - JEFE/A SECCION COORDINACION ADMINISTRATIVA
FU01879BALEDO MARTINEZ, CATALINA ***2355**TC00264 - TECNICO/A GESTION
FU02488BMUÑOZ MUÑOZ, CARMEN ***2022**TC00602 - TECNICO/A GESTION
FU02674BNAVARRO CORCHON, JUAN IGNACIO ***8129**TO00224 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-200220-980



Página 3738Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 20 de 43

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

S.G. DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

S.G. PRESIDENCIA Y HACIENDA

FU02486BGARCIA GARCIA, DOLORES ISABEL ***0986**TC00595 - TECNICO/A GESTION
FU02740ARUIZ DURAN, PEDRO GINES ***6270**TO00273 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-200220-980



Página 3739Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 21 de 43

CONSEJERIA DE SALUD

D.G.PLANIF.INVESTIG,FARMACIA Y AT.CIUD

D.G. PLANIF.INVEST.FARMAC. Y AT. CIUDAD.

FU01109ALEON LEON, JOSE ***5654**TO00128 - TECNICO/A RESPONSABLE
FU02730BMORALES VERA, YOLANDA ***8447**TQ00201 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-200220-980



Página 3740Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 22 de 43

CONSEJERIA DE SALUD

SECRETARIA GENERAL DE SALUD

S.G. SALUD

FU02728AORTUÑO RIQUELME, INMACULADA C. ***1352**A100216 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU01114AGALERA GUTIERREZ, ANDRES ***7206**A700020 - ASESOR/A JURIDICO
FU00831AMATEOS JORGE, ELENA ***3761**A700021 - ASESOR/A JURIDICO
FU02800AVIDAL-ABARCA GUTIERREZ, M.CARMEN ***2694**A700117 - ASESOR/A JURIDICO

NPE: A-200220-980



Página 3741Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 23 de 43

CONSEJERIA DE TRANSPARENCIA, PARTICIPACION Y ADMON

D.G.REGENERACION Y MODERNIZACION ADMTVA.

D.G.REGENERACION Y MODERNIZACIÓN ADTVA.

FU02602AHERNANDEZ GONZALEZ, JOSE DAVID ***1912**TO00282 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-200220-980



Página 3742Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 24 de 43

CONSEJERIA DE TRANSPARENCIA, PARTICIPACION Y ADMON

S.G. TRANSPARENCIA,PARTICIP.Y ADMON.PUBL

S.G.TRANSPARENCIA, PARTICIPACION Y AA.PP

FU02078ABELANDO LARROSA, JOSE MIGUEL ***2139**A100258 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO

NPE: A-200220-980



Página 3743Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 25 de 43

CONSEJERIA DE TURISMO, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE DEPORTES

D.G. DEPORTES

FU02675BESCORIAL BARBE, EDUARDO ***7038**TC00524 - TECNICO/A GESTION
FU02475BHERNANDEZ TARRAGA, DULCE NOMBRE M ***6668**TO00226 - TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-200220-980



Página 3744Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 26 de 43

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

CENTRO VALORACION Y TRAMIT. DEPENDENCIA

FU02190APALOU GIMENEZ, M. ANTONIA ***3850**A700134 - ASESOR/A JURIDICO

NPE: A-200220-980



Página 3745Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 27 de 43

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

FU02726AMARTINEZ ROMERO, MONSERRAT ***4039**A700017 - ASESOR/A JURIDICO
FU02170BABENZA VILLA, PEDRO JOSE ***0533**JC00240 - JEFE/A SECCION ASUNTOS GENERALES Y DOCUMENT.
FU00617BROSIQUE SAEZ, CONSUELO ***3947**JC00276 - JEFE/A SECCION COORDINACION GENERAL ECONOMICA
FU02296BBUENDIA MARTINEZ, MIGUEL ***6383**JC00518 - JEFE/A SECCION CONT.Y TRAMITACION CONVENIOS
FU02698BCARRILLO GONZALEZ, JOSEFA ***7966**TQ00233 - TECNICO/A APOYO
FU02728BHERNANDEZ CASTILLO, M. CARMEN ***6613**TQ00234 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-200220-980



Página 3746Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 28 de 43

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA R.M. CARTAGENA

FU02504BGIMENEZ PEREZ, EMILIA ***3952**DTM0013 - TECNICO/A TRIBUTARIO.CARTAGENA
FU02923AFONT SANMARTIN, MARIA APOLONIA ***6716**JC00552 - JEFE/A SECCION COMPROB.Y LIQUIDACION.CARTAGEN

NPE: A-200220-980



Página 3747Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 29 de 43

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

FU02921APRIETO GIMENEZ, EDUARDO JOSE ***2365**DTS0026 - TECNICO/A SUPERIOR TRIBUTARIO
FU02918AMARIN CANOVAS, CARMEN MARIA ***0328**DTS0026 - TECNICO/A SUPERIOR TRIBUTARIO
FU02487BGONZALEZ HERNANDEZ, ISABEL ***0711**JC00351 - JEFE/A SECCION ASUNTOS ADVOS.Y PRESUPUESTAR.
FU02908AMARTINEZ CONTRERAS, MARIA EVA ***1623**JC00375 - JEFE/A SECCION RECAUD.VIA VOLUNT.Y TRIB.LOCAL
FU02641BVARA RECIO, ROSA M. ***8074**JC00443 - JEFE/A SECCION PLANIFICACION Y CONTROL
FU02919AFERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA CRISTINA ***3110**JW00012 - JEFE/A UNIDAD INSPECCION TRIBUTARIA
FU02666BHERNANDEZ ALMELA, ESTEBAN JOSE ***2875**JW00037 - JEFE/A UNID.SELECCIÓN Y VERIF.TRIBUT.
FU02702BFIDALGO FIDALGO, ANA MARIA ***6300**RD00006 - RECAUDADOR/A ADJUNTO
FU02703BCARCELES PARDO, CARMEN MARIA ***9892**TC00418 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO
FU02051BCAMPOS CANOVAS, MARIA JOSEFA ***5101**TC00474 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO
FU02935ASANCHEZ GOMEZ, MARIA JOSEFA ***7881**TC00492 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO
FU02906ACONESA JARA, FCO. JOSE ***7421**TC00493 - TECNICO/A GESTION TRIBUTARIO
FU02926ASARABIA BLANCO, CLEMENTE ***0159**TO00188 - TECNICO/A RESPONSABLE TRIBUTARIO
FU02631BCORBALAN DOLERA, M. ROSARIO ***5174**TO00230 - TECNICO/A RESPONSABLE TRIBUTARIO
FU02654BMILAN MUÑOZ, GISELA ***9185**TQ00162 - TECNICO/A APOYO TRIBUTARIO

NPE: A-200220-980



Página 3748Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 30 de 43

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO CALASPARRA

FU02735BSANCHEZ VIVES, BARTOLOME ***9613**DH00047 - DIRECTOR/A CALASPARRA

NPE: A-200220-980



Página 3749Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 31 de 43

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO DE SAN JAVIER

FU02679BMARTINEZ OLIVA, JUAN ALBERTO ***2469**DH00051 - DIRECTOR/A SAN JAVIER

NPE: A-200220-980



Página 3750Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 32 de 43

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO FORTUNA

FU00391CGARCIA SANCHEZ, CARMEN ***6243**DK00052 - DIRECTOR/A FORTUNA

NPE: A-200220-980



Página 3751Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 33 de 43

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO MOLINA DE SEGURA

FU02566BMARTINEZ VILLAESCUSA, M.PELIGROS ***6380**TC00404 - TECNICO/A GESTION .MOLINA  DE SEGURA

NPE: A-200220-980



Página 3752Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 34 de 43

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO MURCIA 1

FU02493BBELMONTE GUILLEN, ANTONIO P. ***9835**TC00348 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-200220-980



Página 3753Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 35 de 43

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO MURCIA 2

FU02495BDURAN FERNANDEZ-DELGADO, PEDRO ***8530**TC00189 - TECNICO/A GESTION
FU02734BLIZA HERNANDEZ, ISABEL MARIA ***9702**TQ00283 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-200220-980



Página 3754Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 36 de 43

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO MURCIA 3

FU02731BSANCHEZ RIGAL, JOSE LUIS ***7367**TC00588 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-200220-980



Página 3755Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 37 de 43

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO.CARAVACA

FU02672BZAPATA APARICIO, CONCEPCION ***0139**DH00056 - DIRECTOR/A CARAVACA

NPE: A-200220-980



Página 3756Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 38 de 43

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

FU02999AESCUDERO PEREZ, MOISES ***9127**A100225 - ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
FU02946AMUNUERA PEREZ, M. FUENSANTA ***6937**JC00452 - JEFE/A SECCION FOMENTO EMPRESARIAL
FU02564BGARCIA PEREZ, FUENSANTA ***7775**JC00544 - JEFE/A SECCION SEGUIM.CONTR.Y EVAL.ACTIVIDAD.
FU02485BCARAVACA ESPINOSA, FERNANDO ***8479**JC00547 - JEFE/A SECCION JUSTIFICACION ECONOMICA
FU02494BCOSTAS CUTILLAS, PEDRO JOSE ***0365**JC00569 - JEFE/A SECCION EJEC.Y SEG.DE ACCION.FORM.CONT
FU02785AAVILES HURTADO, FELIX ***6362**JC00584 - JEFE/A SECCION ATENC.COLECTIVOS DESFAVOREC.
FU02052BNICOLAS CARRILERO, M. DE LA PAZ ***2490**JV00106 - JEFE/A SERVICIO ECONOMICO Y DE CONTRATACION
FU02208BMARTINEZ RIQUELME, ENRIQUE ***5915**JV00108 - JEFE/A SERVICIO EJEC. SEGUIM. Y EVAL. AC. Y PR
FU01896BOREJAS VALDES, ARTURO ***2818**TC00188 - TECNICO/A GESTION
FU00560BAGUILAR GONZALEZ, CARMEN ***2146**TC00192 - TECNICO/A GESTION
FU02499BMOLINA ARAGONES, ANTONIO ***2339**TC00196 - TECNICO/A GESTION
FU02571BSANCHO NIETO, ENRIQUE ***6600**TC00197 - TECNICO/A GESTION
FU02798ARODRIGUEZ PRATS, M.ANGELES ***2964**TO00204 - TECNICO/A RESPONSABLE
FU02732BGONZALEZ LOPEZ, ANA BELEN ***3216**TQ00213 - TECNICO/A APOYO
FU02685BNAVARRO ESTEBAN, GABRIEL ***3162**TQ00226 - TECNICO/A APOYO
FU01316BALONSO CONESA, AGUSTIN ***3546**TQ00240 - TECNICO/A APOYO

NPE: A-200220-980



Página 3757Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 39 de 43

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

D.G. DE BIENES CULTURALES

ARCHIVO ADMINISTRACIÓN REGIONAL

GIMENEZ GRACIA, FRANCISCO ***2662**TC00457 - TECNICO/A GESTION

NPE: A-200220-980



Página 3758Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 40 de 43

CONSEJERIA DE EMPLEO INVESTIGACION Y UNIVERSIDADES

D.G. DE UNIVERSIDADES

D.G. DE UNIVERSIDADES

SANCHEZ MARIN, ANGEL LUIS ***4758**JC00483 - JEFE/A SECCION COORDINAC.SISTEMA UNIVERSITAR.

NPE: A-200220-980



Página 3759Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 41 de 43

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

D.G. DE ADMINISTRACION LOCAL

D.G. DE ADMINISTRACIÓN LOCAL

DELGADO BAIDEZ, JOSE MARIA ***5726**A700015 - ASESOR/A REGIMEN LOCAL
FU02770AMONREAL REVUELTA, LYDIA ***1913**JC00401 - JEFE/A SECCION HACIENDA LOCAL

NPE: A-200220-980



Página 3760Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 42 de 43

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

D.G.DE FUNCION PUBLICA

D.G. DE FUNCION PUBLICA

MARTINEZ GAMBIN, JUANA ***4466**JC00582 - JEFE/A SECCION RECURSOS HUMANOS III

NPE: A-200220-980



Página 3761Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 43 de 43

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

MARIN PEREZ, JUAN ***4860**RD00004 - RECAUDADOR/A ADJUNTO

NPE: A-200220-980



Página 3762Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 1 de 1

CONSEJERIA DE SALUD

SECRETARIA GENERAL DE SALUD

30701-S.G. SALUD

FU02997ATOVAR BERNABE, JOSE FRANCISCO ***8895**ASESOR/A DE APOYO JURIDICO

NPE: A-200220-980



Página 3763Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 1 de 42

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

DTS0013 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980



Página 3764Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 2 de 42

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO AMBIENTE

D.G. DE MEDIO AMBIENTE

DTM0021 (1 puesto) TECNICO/A
DTS0006 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0024 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0031 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980



Página 3765Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 3 de 42

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

D.G. DE MEDIO NATURAL

JW00034 JEFE/A OFICINA REGIONAL CAZA Y PESCA

NPE: A-200220-980



Página 3766Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 4 de 42

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

SUB.GRAL. PATRIM. NATUR.Y CAMB.CLIMATICO

DTS0020 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0004 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980



Página 3767Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 5 de 42

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G.INDUSTRIA  ALIMENT.Y COOPERATIV.AGR.

D.G.INDUSTRIA ALIMEN. Y COOPERAT.AGRARIO

DTS0028 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980



Página 3768Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 6 de 42

CONSEJ.MUJER,IGUALDAD,LGTBI,FAMILIAS Y POLIT.SOC.

D.G. DE FAMILIAS Y PROTECCION DE MENORES

D.G. FAMILIAS Y PROTECCION DE MENORES

JV00117 JEFE/A SERVICIO PROTECCION DE MENORES

NPE: A-200220-980



Página 3769Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 7 de 42

CONSEJ.MUJER,IGUALDAD,LGTBI,FAMILIAS Y POLIT.SOC.

SG.MUJER,IGUALD,LGTBI, FAMILIAS Y POLIT.

S.G. MUJER,IGUALD.,LGTBI,FAM Y PS

DTM0001 (1 puesto) TECNICO/A
DTS0009 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980



Página 3770Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 8 de 42

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

D.G. INNOVACION EDUCAT. Y ATENC.DIVERSID

D.G.INNOV. EDUCAT. Y ATENCIÓN DIVERSIDAD

DTM0004 (2 puestos) TECNICO/A

NPE: A-200220-980



Página 3771Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 9 de 42

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

D.G. PLANIF.EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

D.G. PLANIFIC.EDUCAT. Y RECURSOS HUMANOS

DTM0017 (1 puesto) TECNICO/A
DTS0005 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR
TQ00155 TECNICO/A APOYO

NPE: A-200220-980



Página 3772Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 10 de 42

CONSEJERIA DE EMPLEO INVESTIGACION Y UNIVERSIDADES

D.G. DIALOGO SOCIAL Y BIENESTAR LABORAL

D.G.DIALOGO SOCIAL Y BIENESTAR LABORAL

DTS0018 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0019 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980



Página 3773Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 11 de 42

CONSEJERIA DE EMPLEO INVESTIGACION Y UNIVERSIDADES

D.G. ECONOMIA SOCIAL Y TRABAJO AUTONOMO

D.G.ECONOMIA SOCIAL Y TRABAJO AUTONOMO

DTS0001 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980



Página 3774Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 12 de 42

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G. DE MOVILIDAD Y LITORAL

D.G. DE MOVILIDAD Y LITORAL

DTM0019 (1 puesto) TECNICO/A
JC00208 JEFE/A SECCION ESTUD.DESARROLLO TRANS.CARRETE
TQ00250 TECNICO/A APOYO
JC00295 JEFE/A SECCION INSPECCION
DTS0032 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
JC00163 JEFE/A SECCION DE SANCIONES

NPE: A-200220-980



Página 3775Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 13 de 42

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G. DE VIVIENDA

D.G. DE VIVIENDA

DN70003 (2 puestos) JEFE/A NEGOCIADO
DN70004 (1 puesto) JEFE/A NEGOCIADO

NPE: A-200220-980



Página 3776Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 14 de 42

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

S.G. DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

S.G. FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

DTS0003 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
A100190 ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
A100237 ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
A100277 ASESOR/A DE APOYO JURIDICO
DTM0018 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-200220-980



Página 3777Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 15 de 42

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

D.G. DE INFORMATICA CORPORATIVA

D.G. DE INFORMATICA CORPORATIVA

DN70002 (1 puesto) JEFE/A NEGOCIADO

NPE: A-200220-980



Página 3778Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 16 de 42

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

D.G. DE PATRIMONIO

D.G. DE PATRIMONIO

DTM0022 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-200220-980



Página 3779Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 17 de 42

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

D.G. DE PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS

D.G. PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS

JC00057 JEFE/A SECCION GEST. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
JC00502 JEFE/A SECCION SEGUIM. Y CONTROL FONDOS EUROP
TO00274 TECNICO/A RESPONSABLE

NPE: A-200220-980



Página 3780Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 18 de 42

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

INTERVENCION GENERAL

INTERVENCION GENERAL

ID00024 INTERVENTOR/A ADJUNTO
ID00029 INTERVENTOR/A ADJUNTO

NPE: A-200220-980



Página 3781Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 19 de 42

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

S.G. DE PRESIDENCIA Y HACIENDA

S.G. PRESIDENCIA Y HACIENDA

DTS0011 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980



Página 3782Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 20 de 42

CONSEJERIA DE SALUD

SECRETARIA GENERAL DE SALUD

S.G. SALUD

DTS0010 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980



Página 3783Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 21 de 42

CONSEJERIA DE TRANSPARENCIA, PARTICIPACION Y ADMON

D.G. DE GOBIERNO ABIERTO Y COOPERACION

D.G.GOBIERNO ABIERTO Y COOPERACIÓN

DTS0025 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980



Página 3784Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 22 de 42

CONSEJERIA DE TRANSPARENCIA, PARTICIPACION Y ADMON

D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS

D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS

JC00433 JEFE/A SECCION COORDINACION POLICIAS LOCALES

NPE: A-200220-980



Página 3785Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 23 de 42

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

CENTRO VALORACION Y TRAMIT. DEPENDENCIA

DTM0014 (1 puesto) TECNICO/A
TQ00255 TECNICO/A APOYO

NPE: A-200220-980



Página 3786Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 24 de 42

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

D.G. PENSIONES VALORAC.Y PROGR.INCLUSION

DTM0011 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-200220-980



Página 3787Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 25 de 42

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

DTS0022 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTM0002 (1 puesto) TECNICO/A

NPE: A-200220-980



Página 3788Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 26 de 42

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

D.G. PERSONAS MAYORES

DTS0023 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980



Página 3789Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 27 de 42

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

DTM0020 (1 puesto) TECNICO/A
DTS0021 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980



Página 3790Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 28 de 42

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA R.M. CARTAGENA

DTM0013 (1 puesto) TECNICO/A TRIBUTARIO.CARTAGENA
DTS0029 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR TRIBUTARIO.CARTAGENA

NPE: A-200220-980



Página 3791Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 29 de 42

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

DTS0026 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR TRIBUTARIO
DTS0027 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR TRIBUTARIO
JC00549 JEFE/A SECCION REVISION E INCIDENCIAS TRIBUT.
DTM0016 (6 puestos) TECNICO/A TRIBUTARIO
TQ00163 TECNICO/A APOYO TRIBUTARIO

NPE: A-200220-980



Página 3792Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 30 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO AGUILAS

DK00053 DIRECTOR/A AGUILAS

NPE: A-200220-980



Página 3793Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 31 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO ALCANTARILLA

DTM0009 (1 puesto) TECNICO/A ALCANTARILLA

NPE: A-200220-980



Página 3794Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 32 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO CARTAGENA

DTM0012 (4 puestos) TECNICO/A CARTAGENA
DTS0016 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR CARTAGENA

NPE: A-200220-980



Página 3795Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 33 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO CIEZA

DTM0010 (1 puesto) TECNICO/A .CIEZA

NPE: A-200220-980



Página 3796Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 34 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO JUMILLA

DH00044 DIRECTOR/A JUMILLA

NPE: A-200220-980



Página 3797Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 35 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO LORCA

DTM0023 (1 puesto) TECNICO/A LORCA

NPE: A-200220-980



Página 3798Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 36 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO MOLINA DE SEGURA

DTM0008 (3 puestos) TECNICO/A MOLINA DE SEGURA

NPE: A-200220-980



Página 3799Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 37 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO MORATALLA

DH00046 DIRECTOR/A MORATALLA

NPE: A-200220-980



Página 3800Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 38 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO MURCIA 1

TQ00274 TECNICO/A APOYO
TQ00273 TECNICO/A APOYO

NPE: A-200220-980



Página 3801Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 39 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO MURCIA 2

DTM0006 (3 puestos) TECNICO/A

NPE: A-200220-980



Página 3802Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 40 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO MURCIA 3

DTM0015 (2 puestos) TECNICO/A
DTS0015 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
TQ00225 TECNICO/A APOYO
DTM0007 (2 puestos) TECNICO/A

NPE: A-200220-980



Página 3803Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

Página 41 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

OFICINA DE EMPLEO YECLA

DH00048 DIRECTOR/A YECLA

NPE: A-200220-980



Página 3804Número 42 Jueves, 20 de febrero de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 42 de 42

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

DTS0002 (6 puestos) TECNICO/A SUPERIOR
JC00543 JEFE/A SECCION ESC.TALLER.,CASAS OFIC.Y T.E.L
DTS0017 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR
DTS0012 (2 puestos) TECNICO/A SUPERIOR
DTM0005 (3 puestos) TECNICO/A
DTS0014 (1 puesto) TECNICO/A SUPERIOR

NPE: A-200220-980


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	1551/2020	Decreto-Ley 1/2020, de 13 de febrero, por el que se suprime la disposición adicional única, sobre el personal en las instalaciones de venta al público de gasolinas y gasóleo de automoción, de la Ley 4/1996, de 14 de junio, del Estatuto de los Co
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	1534/2020	Orden de 17 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo
	1299/2020	Resolución de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 464/2019, seguido ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo
	1300/2020	Resolución de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 415/2019, seguido ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo
	1301/2020	Resolución de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 411/2019, seguido ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo
	1302/2020	Resolución de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 42/2020, seguido ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1564/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se incluye en la lista definitiva de admitidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir plazas de la categoría de Técnico Especialista no Sanita
	1565/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área en las especialidades de Alergología, Bioquímica Clínica, Cirugía Plást
	1566/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario no especialista opción Admisión y Documentación Clínica del Servicio Murciano de S
	1567/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Personal de Servicios opción Ayudante de Servicios del Servicio Murciano de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	1416/2020	Resolución de 12 de febrero de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se publica el acuerdo de la Comisión Bilateral de Cooperación Administración General del Estado-Comunidad Autónoma de la Región d
	Consejería de Educación y Cultura
	1464/2020	Resolución de 14 de febrero de 2020 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se dictan instrucciones para el proceso ordinario de escolarización de alumnos en escuelas infantiles de primer ciclo de Educac
	1465/2020	Resolución de 14 de febrero de 2020 la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se dictan instrucciones para el proceso ordinario de escolarización de alumnado en centros públicos y privados concertados de segu
	1466/2020	Resolución de 14 de febrero de 2020 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se dictan instrucciones para el proceso ordinario de escolarización de alumnado en centros públicos y privados concertados de E
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	1576/2020	Orden de 18 de febrero de 2020 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente por la que se regula, en el ámbito de la Región de Murcia, determinados aspectos sobre los derechos de pago básico, la aplicación en 2020 de 
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	1479/2020	Anuncio por el que se hace pública declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de ampliación superficie para evaporación solar finca Venta Capitán, en paraje Salinas de la Rosa, Casas del Puert
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	1265/2020	Despido/ceses en general 790/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	1264/2020	Seguridad Social 713/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	1255/2020	Sanciones 232/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	1256/2020	Despido/ceses en general 839/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	1253/2020	Despido/ceses en general 34/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	1252/2020	Seguridad Social 555/2019.
	1254/2020	Procedimiento ordinario 459/2019.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	1156/2020	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.255/2018.
	De lo Social número Dieciséis de Madrid
	1155/2020	Despido/ceses en general 1.277/2019.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	1128/2020	Aprobación definitiva del Reglamento de Control Horario y Presencia de los empleados publicos del ayuntamiento de Abanilla.
	Bullas
	1304/2020	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora del otorgamiento de ayudas de urgente necesidad.
	1305/2020	Aprobación inicial de la ordenanza de administración electrónica del Ayuntamiento de Bullas.
	Cartagena
	1090/2020	Información pública de la documentación relativa a autorización excepcional de uso para planta solar fotovoltaica “Cartago I.
	1237/2020	Aprobación inicial del Estudio de Detalle en C/ Islas Samoa, n.º 12, El Mojón, Isla Plana.
	1188/2020	Bases reguladoras que han de regir la constitución de una bolsa de empleo de Letrado Consistorial del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Fortuna
	1266/2020	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de alcantarillado (Expte. 51/2019-bis). 
	Mula
	487/2020	Bases de convocatoria para proveer, mediante promoción interna, una plaza de Técnico de Desarrollo Turístico, incluida en la oferta complementaria de empleo público para 2018.
	1184/2020	Anuncio de delegación de competencias específicas de la Alcaldía-Presidencia.
	Murcia
	1489/2020	Aprobación definitiva del texto refundido del Plan Especial de Mejora de Núcleo Rural PA-CT8, Cabezo de Torres.
	Ojós
	1477/2020	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2020.
	Santomera
	1424/2020	Aprobación inicial de la modificación n.º 2 del Presupuesto Municipal de 2019 prorrogado para 2020, mediante la modalidad de crédito extraordinario.
	Totana
	1307/2020	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “puestos en mercado semanal”, “recogida de basura en mercado semanal” y “puestos en plaza de abastos” del segundo trimestre del año 2020.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Mayés”, Villanueva del Río Segura
	1452/2020	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-02-19T14:14:17+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



